

pachet papetarie

I.D.: 55260005

Data
publicarii 19.03.21

Coduri CPV

30192700-8

Pretul
estimativ: 764,63 RON - 764,63 RON

Descriere: BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 50 * 4,8 = 240 BANDA ADEZIVA 48x66 2 * 2,57 = 5,14 PIX GEL 0.5mm AIHAO 801 albastru, rosu si negru 20 * 0,88 = 17,6 PIX 551-567-521-520 15 * 0,98 = 14,7 CUTIE ARHIVARE 10cm 10 * 2,42 = 24,2 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 4 * 6,05 = 24,2 POST-IT CUBE 76X76 , 500file LM-CUB77WP 4 * 7,5 = 30 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 20 * 12,69 = 253,8 BANDA CORECTOARE TWINGO 2 * 3,99 = 7,98 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 100 * 0,46 = 46 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP 4 * 3,33 = 13,32 CREION ROTR.1mm 0.5 0.7 2 * 12,1 = 24,2 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 2 * 3,37 = 6,74 CAPSATOARE 24/6 C12 NOKI 2 * 15 = 30 CLIPBOARD DUBLU A4 WORKING-UP 2 * 12 = 24 PLIC DL SILICONIC 22303 25 * 0,11 = 2,75